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112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 1 Ain 1 BOURSIER Yolande X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 2 Aisne 2 WILK Aline X Clacy-Mons J-P Clacy-Mons

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 3 Alpes-de-Haute-Provence 4 MEFFRE Mireille BENEDETTO/PHILIP Jeanine Digne-les-Bains Boule Dignoise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 4 Hautes-Alpes 5 ALLIER Denise X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 5 Alpes-Maritimes 6 GRAGLIA Bernadette VAUCHEREY Joëlle Carros A-B Plans de Carros

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 6 Alpes-Maritimes 6 NICOLAI Andrée MERLONE Madeleine Nice ASPTT Nice

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 7 Ardèche 7 BEDOUIN Josiane CACHARD Françoise Le Pouzin A-S Pouzinoise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 8 Ardennes 8 DIE Evelyne X Charleville-Mézières Boule Carolo

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 9 Ardennes 8 VIGNEAUX Martine COUTINHO Maria Charleville-Mézières Les Barabas

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 10 Ariège 9 DUCOS Marie-Joëlle BRIOLE/PERREU Monique Saint-Girons Champ de Mars

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 11 Aube 10 MATHUS Michelle BARBARAT Lina Bar-sur-Seine A-B Barséquanaise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 12 Aude 11 MARTEAU Annie CALVET Annie Castelnaudary Liberté P-C Castelnaudary

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 13 Aveyron 12 CARCENAC Denise MAESTRE Colette Rodez Les Embergues

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 14 Aveyron 12 NAZON Martine NIEL Martine Millau Pétanque Millavoise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 15 Bouches-du-Rhône 13 CATTA Lysiane FERNANDEZ Marylène Eyguières Boule Libre Eyguières

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 16 Calvados 14 CASTILLO Antoinette CASTILLO Christine Hérouville-Saint-Clair Boule Hérouville-Saint-Clair

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 17 Calvados 14 ESCLAPEZ Marie-Josée CAMPANER Michèle Caen Vickings Athlétique Caennais

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 18 Cantal 15 ROLLAND Marie-Paule MAUCHIEN/GAUQUELIN Maryse Massiac Pétanque Massiacoise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 19 Charente 16 FRAIGNEAU Louisette BRUNET Josette Angoulême Stop Pétanque Saint-Roch

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 20 Charente-Maritime 17 SOULIE Colette ALAIMO Jocelyne X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 21 Cher 18 PONS (X) X Graçay P-C Graçay

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 22 Corrèze 19 SITT Arlette SITT Marguerite Brive Pont Cardinal

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 23 Côte-d'Or 21 DOLE Aline THIEBAULT/LEGA Michèle Dijon U-S-C Dijon

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 24 Côtes-d'Armor 22 DEBRE Renée LE ROUX Nadine Saint-Brieuc A-P-B Saint-Brieuc

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 25 Côtes-d'Armor 22 TOSTIVINT Annie BOUTIN Lylianne Lanvollon P-C Lanvollon

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 26 Creuse 23 ALASNIER Michèle GLOMOT Jacqueline Guéret ASPTT Guéret

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 27 Dordogne 24 PAILLET Monique VIALADE Danielle Beaumont-du-Périgord P-C Beaumont-du-Périgord

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 28 Doubs 25 BAUDOZ Danielle OVERNEY Josette X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 29 Doubs 25 RICHARD Régine FEUVRIER Colette Audincourt Pétanque Audincourtoise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 30 Drôme 26 CORDET Geneviève EYNARD Juliette Romans-sur-Isère U-P Romans-sur-Isère

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 31 Drôme 26 JAILLOT Rachel BERRUYER Danielle Valence Pétanque du Cheval Blanc

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 32 Eure 27 DUMONT Nicole HANNOTEAUX Annick Les Andelys C-S-A Les Andelys

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 33 Eure-et-Loir 28 DELANOUE Sylvie THEVAL Chantal Mainvilliers P-S Mainvilliers

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 34 Eure-et-Loir 28 POUPARD Célina X Dreux Dreux Pétanque

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 35 Finistère 29 DURAND/DEROFF Marcelle STEPHAN Lucienne Brest Kerbernier

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 36 Gard 30 ESTEBAN Noëlle VOLPILIERE Raymonde Bessèges Boule Alcazar

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 37 Gard 30 VERMEULEN Suzanne VERMEULEN Brigitte Bagnols-sur-Cèze Pétanque Atomique

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 38 Haute-Garonne 31 RUIZ/MARTINEZ Marie-Jeanne GIMENEZ Louise Colomiers B-J Colomiers

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 39 Gers 32 DARTIGUES Marie-Rose MATRE Solange Pavie Pétanque Pavienne

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 40 Gironde 33 BRAUER Juliette ROBERT Patricia Langon Boule Langonnaise Langon

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 41 Hérault 34 CARBONNEL Georgette FABRE Christiane Vias B-J Vias

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 42 Ille-et-Vilaine 35 BRUNET Yvette GENDRON/DUFEU Isabelle Châteaubourg Pétanque Castelbourgeoise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 43 Indre 36 MORIN (X) X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 44 Indre-et-Loire 37 BALET Isabelle BALET Catherine Amboise S-L Amboise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 45 Indre-et-Loire 37 BEAUSSIN Eliane X Joué-lès-Tours U-S Joué-lès-Tours

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 46 Indre-et-Loire 37 BIOTEAU Huguette MAROLLEAU Monique Nazelles-Négron A-S Nazelles-Négron

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 47 Indre-et-Loire 37 DAVEAU Christine X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 48 Indre-et-Loire 37 FREMONT Eliane SAVIGNAC Corinne Joué-lès-Tours U-S Joué-lès-Tours

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 49 Indre-et-Loire 37 GOURMAUD Michèle X Saint-Cyr-sur-Loire A-P Saint-Cyr-sur-Loire

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 50 Indre-et-Loire 37 HARDOUIN Denise X Amboise S-L Amboise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 51 Indre-et-Loire 37 MARTOLINI Maryse X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 52 Isère 38 MACHERAS Nicole X Vienne (38) Estressin

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 53 Jura 39 GEORGES Sylviane NICOLE Huguette Orchamps P-C Orchamps

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 54 Landes 40 LACAU Marie-Josée LALOUBERE Myriam Dax Haut Saint-Pierre

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 55 Loir-et-Cher 41 MASSARDO Anna MASSARDO Josiane Salbris P-C Salbris

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 56 Loire 42 MAGNE Pierrette CHAPIGNAC Simone Firminy A-P-L Firminy-Vert

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 57 Loire-Atlantique 44 GERAUD Véronique MOYON Marie-Claude Saint-Nazaire (44) A-L des Fréchets

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 58 Loire-Atlantique 44 LAFERRIERE Silviane X Chantenay-sur-Loire Métallo Sport Chantenaysien

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 59 Loiret 45 GAUBERVILLE Evelyne PAGES Claudine Pithiviers Pétanque Pithivérienne

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 60 Loiret 45 PLOMB Jeanine MOLINA Maria Briare Briare Châtillon sur Loire

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 61 Loiret 45 RENAUD (X) FIETTE Sylvie Jargeau A-B Jargeau Saint-Denis

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 62 Lot 46 RAYNAL Danielle COUDERC Christiane Trespoux P-C Trespoux

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 63 Lot-et-Garonne 47 LESCOUZERES Anne-Marie ZIMMERMAN Françoise Marmande Esplanade

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 64 Lot-et-Garonne 47 MAUREL Solange NEGRONI Maria Damazan P-C Damazan

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 65 Lozère 48 PEYRE Marie-Claude CAPUS Chantal Le Monastier-Pin-Moriès Pétanque Monastiérienne

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 66 Maine-et-Loire 49 BAULIN Eliette SOURICE Sylvie Saint-Pierre-Montlimart Boule d'Or Montlimartoise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 67 Manche 50 FRIGOUT Colette GOULOIS Marcelle Equeurdreville-Hainneville U-S-T Equeurdreville-Hainneville

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 68 Marne 51 JACQUART Jacqueline DENEUCHATEL Clotilde Epernay Pétanque Sparnacienne

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 69 Mayenne 53 BAROTTEAUX Ginette CARCEL Nicole Laval Les Fourches

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 70 Meurthe-et-Moselle 54 DEMANGE Michèle SILVERT Claude Dombasle-sur-Meurthe Pétanque Dombasloise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 71 Moselle 57 BOUAZZA Jasmine BOUAZZA Lucie Metz Metz Pétanque Sablon

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 72 Moselle 57 SCHAMING Carole DOLL Patricia Thionville P-C Thionville

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 73 Nièvre 58 DIOUX Marie-Madeleine ROY Jeanine Champvert A-C-P Champvert

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 74 Nord 59 X X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 75 Oise 60 DUPUIS Geneviève LECLAINCHE Ginette Chantilly P-C Cantilien

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 76 Oise 60 GAMELIN/GUINEL Jocelyne GUINEL/MONNET Geneviève Chantilly P-C Cantilien

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 77 Orne 61 DELAUNAY Monique DEVERRE Arlette Flers Pétanque Flérienne

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 78 Pas-de-Calais 62 BILLOT Chantal BERTOUT/DUVIEUBOURG Catherine Marck A-S Marck

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 79 Puy-de-Dôme 63 GUEVARA Françoise TOURNADRE Gabrielle Chamalières Pétanque Chamaliéroise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 80 Puy-de-Dôme 63 PIERAUT Paule X Aigueperse PC Aigueperse

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 81 Pyrénées-Atlantiques 64 MATHIEU Elisabeth (64) MATHIEU Joëlle Pau Pétanque Paloise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 82 Hautes-Pyrénées 65 DUBARRY/STOKER Fabienne FLORES Yolande Tarbes Les Eperviers

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 83 Pyrénées-Orientales 66 PRATS Jeanne GARCIA Ginette Port-Vendres Boule Vermeille

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 84 Rhône 69 THOUILLEUX Michelle LACONDEMINE Danielle Villefranche-sur-Saône Pétanque Caladoise
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112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 85 Saône-et-Loire 71 JUILLARD Nicole BOULANGER Raymonde Varennes-le-Grand Pétanque Varnoise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 86 Sarthe 72 RIBAULT/MARTEAU Maryvonne MENAGER Michelle La Ferté-Bernard Vélo-Sport Fertois

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 87 Sarthe 72 ROCHER Jeanine CAHOREAU Marguerite La Ferté-Bernard Vélo-Sport Fertois

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 88 Savoie 73 GIRERD-CHANEL Josette GEORGES Yamina Saint-Jean-de-Maurienne Pétanque Mauriennaise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 89 Haute-Savoie 74 CURT-CAVENS Monique X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 90 Paris 75 LASCAUX Janine IUTZELER Nelly Paris Lou Pitchoun Paris

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 91 Seine-Maritime 76 FAISANT Annick FAISANT Catherine Bihorel G-C-O Bihorel

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 92 Seine-Maritime 76 OLIVIER (X) X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 93 Seine-et-Marne 77 GRIFFAULT Simone X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 94 Seine-et-Marne 77 X X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 95 Yvelines 78 FERNANDEZ (X) X Chatou A-S Chatou

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 96 Yvelines 78 MILLOU Jeannine X Chatou A-S Chatou

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 97 Yvelines 78 PIALLAT Carmen ALBERT Simone Achères Boule Achéroise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 98 Deux-Sèvres 79 LABORDE Marcelle LABORDE Véronique Niort ASPTT Niort

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 99 Deux-Sèvres 79 MAROT France VINATIER Josette Niort Nord P-C

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 100 Somme 80 DUFLOS Patricia X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 101 Tarn 81 PERROD Odette HERISSON Carmen Blaye-les-Mines Pétanque des Bruyères

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 102 Tarn-et-Garonne 82 MALROUX Solange MARCEL Viviane Corbarieu La Boule de Corbarieu

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 103 Var 83 GROS Danielle LOMBARD Maïté Solliès-Pont La Solliésine

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 104 Vaucluse 84 GERENT Eliane PUCHE Jeanine Courthézon Spoutnik Boule Courthézon

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 105 Vendée 85 BALZAN Denise CORNIERE Josette Champagné-les-Marais P-C Champagné-les-Marais

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 106 Vendée 85 GUILLET Suzanne X Les Velluire-sur-Vendée La Boule Perrotine

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 107 Vendée 85 TROUSSICOT Ginette TROUSSICOT/BOUTHOLEAU Noëlle Saint-André d'Ornay P-C Saint-André d'Ornay

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 108 Vienne 86 CROISE Marie CORDAZ Claudette Loudun Les Amis de la Pétanque Loudun

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 109 Vienne 86 MAUMONT Patricia GAULTIER Danielle Châtellerault A-B Châteauneuf

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 110 Vienne 86 REBILLON Jacqueline GARDIEN Ernestine Châtellerault A-B Châteauneuf

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 111 Haute-Vienne 87 CHAPUT Jeanne BOUDARD Françoise Limoges La Brégère

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 112 Haute-Vienne 87 LABONNE Dominique DUDOGNON Simone Limoges J-C Corgnac

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 113 Vosges 88 ROUECHE Huguette PEUGEOT Reine Epinal Pétanque Epinal

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 114 Yonne 89 AUFORT Jacqueline GUYOLLOT Cécile Joigny Pétanque de Saint-André

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 115 Yonne 89 CONQUET Nicole CONQUET Rolande Avallon Pétanque Avallonnaise

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 116 Essonne 91 ERGO Micheline X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 117 Essonne 91 LEFEVRE Françoise X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 118 Hauts-de-Seine 92 DUGUAIT Paulette BEUCHER Lucienne X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 119 Hauts-de-Seine 92 LEVY Catherine X X X

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 120 Seine-Saint-Denis 93 BORDES-PREVOST Jocelyne MELOT Mireille Bondy A-S Bondy

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 121 Val-de-Marne 94 DESHAYES Jacqueline FLECHELLE/FILEGON Anne-Marie Créteil Laferrière Planètes

112 1976 05/06 2F 1 Joué-lès-Tours 37 122 Val-d'Oise 95 JACQUAMANT Aline AUFFRAY Joëlle Domont A-B Domont
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A JOUE LES Toulns
Danièle GROS,
Championne du Monde
incontestèe, associée à
l\/laïté LOMBARD,
inscrit son nom au
12" TROPHEE
NATIONAL FÉl\/lllllllll
Patronné par
"CASANllS"
Comme pour saluer Vannée de la femme,
le congrès de la F_F_P.J_P. avait décidé de
créer en 1976 le 1°' trophée national
léminin de pétanque.
C'était l'occasion pour toutes nos
vedettes léminines de venir régler leur
problème de véritable suprématie ell c'est
Joué-les-Tours quî fut choisi comme pour
jouer un tout à ceux qui prétendent être
les invincibles du sexe fort dans le cadre
d'un certain monopole. Alors que quel-
ques uns iugeaient cette compétition avec
un air de compassion, d'autre:s lui
accordèrem immédiatement le maximum
de crédit el bientôt il fallut se fendre à
l'évidence_ Nos championnes avaient du
talent, beaucoup de talent et elles
savaient le montrer et même le démontrer.
Ce qui fit la ioie du Président ClRY -
l24doublettes, venues de toutes les
régions de France avaient le désir de
justifier leur selection régionale. Cela
donna lieu à des rencontres de haut
niveau surtout dans les phases finales où
la doublette LACIAU (des Landes) élimina
celle cle BOUAZZA de la moselle et où
Maïté LOMBARD du Var aœociée à
Danielle GROS mit fin à la carrière pleine
de prouesses de GRAGILA des
Alpes-Maritimes.
Pour tenter de couper le chemin du
triomphe à une solide équipe comme celle
de Danielle GROS et de Maïté LOMBARD,

ll'

N
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. _ _- Î' uni'

il laut pouvoir bénéficier cl'une énorme
part de chance en plus d'un talent certain.
Aussi, dans une finale sympathique, très
correctement louée, nos deux champion-
nes n'eurent qu'un mal très relatll à
triompher de leurs adversaires sur le :score
sévère de 13 à 4.
Nous avons eu un réel plaisir à admirer
Vélégance vestimentaire de la plupart des
équipes présentes. Il est souhaitable que
nos amis pètanqueurs s'en inspirent car si
un effort a déjà été accompli dans ce
domaine, il reste encore beaucoup à faire.
Notre ami Monsieur PRIOLET qui dirige
Factivlté commerciale de la Société
MONTAGUT à Grange-lès-Valence nous
confiait récemment le plaisir qu'll avait eu
à selectionner de merveilleux polos en fil
lumière pour des équipes masculines
désireuses peut-*ètre de brille: au firma-
ment pétanqueur mais surtout de donner
à la pétanque comme au jeu Provençal,
ses lettres de noblesse.
Comme il est agréable, précisait le
Président PAUL autant que Monsieur
BERNARD son secrétaire général de voir
s'é1e-ver le niveau de la qualité vestimen-
taue.
Ces dames, portant pour la plupart le
pantalon avec beaucoup de grâce associé
à des polos ou chemisíers, ont donné
l'e×emple_
Que tous ceux qui en 1977 se retrouveront
sur les terrains de compétition sachent
combien teurs dirigeants et les spectateurs
seront sensibles à cet effort. Et puis
qu'une des premières marques françaises
est prète. en accord avec son réseau com-
mercial et ses distributeurs revendeurs. à
jouer le jeu, ils n'aurom plus cl'e›ccuses_ Il
leur suflit de se renseigne: en écrivant à
MONTAGUT :

BONNETERIE CEVENOLE
Route St-Peray

07500 GRANGE-LES-VALENCE
Tél. (751 42.23.88.

Ainsi, dans des tenues de classe et avec
des boules de très haut niveau comme
OBUT, nos champions encore méconnus
s'ïnscriront avec toute la prestance
souhaitable dans le palmarès en lettres
d'or des compétitions étoílées.

--./'
-_ *ur

- 'L3

Nos photos:
1: Maïté LOMBARD, Danielle GROS, les Cham-
nlonnes du Monde 76, avec M. COMTE. Vice
Président du Var.
2_. M. CARBUCCIA délégué des Alpes-Markurnes; aemaaeue ~tänAGuA tu .Joëlle VAU-
CHERY, finalistes.
3. Lucie BOUAZZA et Jasmine BOUAZZA, da
Metz. demi-llnalistes.-:_ Myriam |.Al.0UosRE, Mme-Jose l.At:Au_
deml-lmahstes, et M. SARRAILH Robert, du
Comite des Landes.

PETANQUEURS : lisez attentive-
ment l'article ci-dessus, il vo-us
concerne personnellement.
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1€' Championnat de France Doublette féminin pétanque en 1976 à Joué-lès-Tours

'____._-I. _- _ _ .. _ _ _ ._ __ -._ - . -
C'est le magnifique Parc de la Rabière à Joué-lès-Tours qui a accueilli ce

Championnat de France Doublette féminin

Le premier Championnat de France Doublette féminin, s'est déroulé les 5 et 6 juin 1976 à Joué-lès-Tours (37).

En fait ce Championnat a été la 1ère Trophée National et ce n'est qu'en 1977, qu'il est devenu Championnat de France
Doublette féminin à Nevers.

C'est le magnifique Parc de la Rabière de Joué-lès-Tours, qui a accueilli les 122 Doublettes qualifiées pour ce 1er
Championnat de France pétanque Doublette chez les femmes.

Située en banlieue de la métropole de Tours, la ville de Joué-lès-Tours s'appelait jadis «Jocondiacum››, d'où l'appellation
actuelle de leurs habitants : les Jocondiens.

C'est le Président Jean Cry et son club de I'U.S. Joué-lès-Tours qui ont organisé cette première compétition nationale
féminin, qui a été arbitrée par M. Deltheil (63).

A noter la courte défaite en 1/16 de finale de I'équipe locale de I'U.S. Joué-lès-Tours composée de Mmes Fremont et
Savignac.

Difficile de citer quelques équipes favorites, hormis les Doublettes Méditerranéennes.

849 28/os/2024
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Perdants des 1/8 de finale :
-Maumont Patricia, Gaultier Danielle (A-B Châteauneuf à Châtellerault-86)
Perdants des 1/4 de finale :
-Vaucherey (06) bat Vermeulen Suzanne, Vermeulen Brigitte (Pétanque Atomique à Bagnols-sur-Cèze-30) 13 à 10
-Brauer Juliette, Robert Patricia (Boule Langonnaise à Langon-33)
1/2 finales :
-Gros (83) bat Vaucherey Joëlle, Graglia Bernadette (A-B Plans de Carros-06) 13 à 3
-Laloubère (40) bat Bouazza Lucie, Bouazza Jasmine (Metz Pétanque Sablon-57) 13 à 5

Le (06)

Les 2 Doublettes féminin 1/2 finalistes

850

Le (57)
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Finale :
-I I Gros Danielle, Lombard Maïté (La Solliésine à Solliès-Pont-83) battent Laloubère Myriam, Lacau Marie-Josée
(Haut Saint-Pierre a Dax-40) 13 a 4.

1-P `in..r Ê; _

N” CF Année Jour Nature N° Catg Lieu Dpt Joueur1 Joueur2 Département N° Ville Club Résultats

83 Solliès-Pont La Solliésine

2

l l l l l
l 112 1976 05106 2F | 1 Jmeiès-Tmfs 37 |GRos Danielle |LoMBAR0 Mana ar

112 619? 05/06 Joué'-lès=Tflurs 3? LALOUBERE Myriam LACAU Mariedosée Landes 40 Dax Haut Saint-Pierre Finale
J

La Championne Gros Danielle, a donc remporté le premier de ses 5 titres nationaux.
Pour la petite histoire concernant son fameux titre de Championne du Monde, cela se passe en 1968 et sur l'initiative de
Conchy Max (un ex-footeux), il a été organisé à Saint-Tropez un Tête-à-tête féminin Open, où se sont inscrites pas moins
de 208 joueuses (et pas des moindres). Ce Championnat a duré une semaine, car cela s'est joué par poules en 21 points
et à 4 boules (2 parties par jour).
Voici donc et au final c'est Danielle qui a remporté ce fameux concours qui avait été appelé «Championnat du Monde››.
Bravo Championne !
Les premiers Championnats du Monde Doublette féminin officiels ont eu lieu en 1988.

851 28/08/2024



Ardennes 8 VIGNEAUX Martine COUTINHO Maria Charleville-Mézières Les Barabas Poule

Ariège 9 DUCOS Marie-Joëlle BRIOLE/PERREU Monique Saint-Girons Champ de Mars Poule

Doubs 25 BAUDOZ Danielle OVERNEY Josette X X Poule

Gard 30 ESTEBAN Noëlle VOLPILIERE Raymonde Bessèges Boule Alcazar Poule

Indre-et-Loire 37 BALET Isabelle BALET Catherine Amboise S-L Amboise Poule

Pas-de-Calais 62 BILLOT Chantal BERTOUT/DUVIEUBOURG Catherine Marck A-S Marck Poule

Deux-Sèvres 79 LABORDE Marcelle LABORDE Véronique Niort ASPTT Niort Poule

Vosges 88 ROUECHE Huguette PEUGEOT Reine Epinal Pétanque Epinal Poule

Val-d'Oise 95 JACQUAMANT Aline AUFFRAY Joëlle Domont A-B Domont Poule
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Poule

Poule

Poule

Poule

Poule

Poule

Poule
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Poule
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Poule

Poule

Poule

Poule

Poule

Poule
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Poule
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Poule

Poule

Poule

Poule

Poule
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Var 83 GROS Danielle LOMBARD Maïté Solliès-Pont La Solliésine Vainqueur 13 Alpes-Maritimes 6 NICOLAI Andrée MERLONE Madeleine Nice ASPTT Nice 1/32 de finale

Landes 40 LACAU Marie-Josée LALOUBERE Myriam Dax Haut Saint-Pierre Finale 13 Eure-et-Loir 28 DELANOUE Sylvie THEVAL Chantal Mainvilliers P-S Mainvilliers 1/32 de finale

Alpes-Maritimes 6 GRAGLIA Bernadette VAUCHEREY Joëlle Carros A-B Plans de Carros 1/2 finale 13 Lot-et-Garonne 47 LESCOUZERES Anne-Marie ZIMMERMAN Françoise Marmande Esplanade 1/32 de finale

Moselle 57 BOUAZZA Jasmine BOUAZZA Lucie Metz Metz Pétanque Sablon 1/2 finale 13 Vendée 85 BALZAN Denise CORNIERE Josette Champagné-les-Marais P-C Champagné-les-Marais 1/32 de finale

Gironde 33 BRAUER Juliette ROBERT Patricia Langon Boule Langonnaise Langon 1/4 de finale 13 1/32 de finale

1/4 de finale 13 1/32 de finale

Gard 30 VERMEULEN Suzanne VERMEULEN Brigitte Bagnols-sur-Cèze Pétanque Atomique 1/4 de finale 13 1/32 de finale

1/4 de finale 13 1/32 de finale

Vienne 86 MAUMONT Patricia GAULTIER Danielle Châtellerault A-B Châteauneuf 1/8 de finale 13 1/32 de finale

1/8 de finale 13 1/32 de finale

1/8 de finale 13 1/32 de finale

1/8 de finale 13 1/32 de finale

1/8 de finale 13 1/32 de finale

1/8 de finale 13 1/32 de finale

1/8 de finale 13 1/32 de finale

1/8 de finale 13 1/32 de finale

Drôme 26 JAILLOT Rachel BERRUYER Danielle Valence Pétanque du Cheval Blanc 1/16 de finale 13 1/32 de finale

Indre-et-Loire 37 FREMONT Eliane SAVIGNAC Corinne Joué-lès-Tours U-S Joué-lès-Tours 1/16 de finale 13 Tarn-et-Garonne 82 MALROUX Solange MARCEL Viviane Corbarieu La Boule de Corbarieu 1/32 de finale 12

Loir-et-Cher 41 MASSARDO Anna MASSARDO Josiane Salbris P-C Salbris 1/16 de finale 13 1/32 de finale

Loire-Atlantique 44 GERAUD Véronique MOYON Marie-Claude Saint-Nazaire (44) A-L des Fréchets 1/16 de finale 13 1/32 de finale

Hautes-Pyrénées 65 DUBARRY/STOKER Fabienne FLORES Yolande Tarbes Les Eperviers 1/16 de finale 13 1/32 de finale

1/16 de finale 13 1/32 de finale

1/16 de finale 13 1/32 de finale

1/16 de finale 13 1/32 de finale

1/16 de finale 13 1/32 de finale

1/16 de finale 13 1/32 de finale

1/16 de finale 13 1/32 de finale

1/16 de finale 13 1/32 de finale

1/16 de finale 13 1/32 de finale

1/16 de finale 13 1/32 de finale

1/16 de finale 13 1/32 de finale

1/16 de finale 13 1/32 de finale

1/32 de finale



Var 83 GROS Danielle LOMBARD Maïté Solliès-Pont La Solliésine Vainqueur 13 Drôme 26 JAILLOT Rachel BERRUYER Danielle Valence Pétanque du Cheval Blanc 1/16 de finale

Landes 40 LACAU Marie-Josée LALOUBERE Myriam Dax Haut Saint-Pierre Finale 13 Indre-et-Loire 37 FREMONT Eliane SAVIGNAC Corinne Joué-lès-Tours U-S Joué-lès-Tours 1/16 de finale

Alpes-Maritimes 6 GRAGLIA Bernadette VAUCHEREY Joëlle Carros A-B Plans de Carros 1/2 finale 13 Loir-et-Cher 41 MASSARDO Anna MASSARDO Josiane Salbris P-C Salbris 1/16 de finale

Moselle 57 BOUAZZA Jasmine BOUAZZA Lucie Metz Metz Pétanque Sablon 1/2 finale 13 Loire-Atlantique 44 GERAUD Véronique MOYON Marie-Claude Saint-Nazaire (44) A-L des Fréchets 1/16 de finale

Gironde 33 BRAUER Juliette ROBERT Patricia Langon Boule Langonnaise Langon 1/4 de finale 13 Hautes-Pyrénées 65 DUBARRY/STOKER Fabienne FLORES Yolande Tarbes Les Eperviers 1/16 de finale

1/4 de finale 13 1/16 de finale

Gard 30 VERMEULEN Suzanne VERMEULEN Brigitte Bagnols-sur-Cèze Pétanque Atomique 1/4 de finale 13 1/16 de finale

1/4 de finale 13 1/16 de finale

Vienne 86 MAUMONT Patricia GAULTIER Danielle Châtellerault A-B Châteauneuf 1/8 de finale 13 1/16 de finale

1/8 de finale 13 1/16 de finale

1/8 de finale 13 1/16 de finale

1/8 de finale 13 1/16 de finale

1/8 de finale 13 1/16 de finale

1/8 de finale 13 1/16 de finale

1/8 de finale 13 1/16 de finale

1/8 de finale 13 1/16 de finale

Var 83 GROS Danielle LOMBARD Maïté Solliès-Pont La Solliésine Vainqueur 13 Vienne 86 MAUMONT Patricia GAULTIER Danielle Châtellerault A-B Châteauneuf 1/8 de finale

Landes 40 LACAU Marie-Josée LALOUBERE Myriam Dax Haut Saint-Pierre Finale 13 1/8 de finale

Alpes-Maritimes 6 GRAGLIA Bernadette VAUCHEREY Joëlle Carros A-B Plans de Carros 1/2 finale 13 1/8 de finale

Moselle 57 BOUAZZA Jasmine BOUAZZA Lucie Metz Metz Pétanque Sablon 1/2 finale 13 1/8 de finale

Gironde 33 BRAUER Juliette ROBERT Patricia Langon Boule Langonnaise Langon 1/4 de finale 13 1/8 de finale

1/4 de finale 13 1/8 de finale

Gard 30 VERMEULEN Suzanne VERMEULEN Brigitte Bagnols-sur-Cèze Pétanque Atomique 1/4 de finale 13 1/8 de finale

1/4 de finale 13 1/8 de finale

Var 83 GROS Danielle LOMBARD Maïté Solliès-Pont La Solliésine Vainqueur 13 Gironde 33 BRAUER Juliette ROBERT Patricia Langon Boule Langonnaise Langon 1/4 de finale

Landes 40 LACAU Marie-Josée LALOUBERE Myriam Dax Haut Saint-Pierre Finale 13 1/4 de finale

Alpes-Maritimes 6 GRAGLIA Bernadette VAUCHEREY Joëlle Carros A-B Plans de Carros 1/2 finale 13 Gard 30 VERMEULEN Suzanne VERMEULEN Brigitte Bagnols-sur-Cèze Pétanque Atomique 1/4 de finale 10

Moselle 57 BOUAZZA Jasmine BOUAZZA Lucie Metz Metz Pétanque Sablon 1/2 finale 13 1/4 de finale

Var 83 GROS Danielle LOMBARD Maïté Solliès-Pont La Solliésine Vainqueur 13 Alpes-Maritimes 6 GRAGLIA Bernadette VAUCHEREY Joëlle Carros A-B Plans de Carros 1/2 finale 3

Landes 40 LACAU Marie-Josée LALOUBERE Myriam Dax Haut Saint-Pierre Finale 13 Moselle 57 BOUAZZA Jasmine BOUAZZA Lucie Metz Metz Pétanque Sablon 1/2 finale 5

Var 83 GROS Danielle LOMBARD Maïté Solliès-Pont La Solliésine Vainqueur 13 Landes 40 LACAU Marie-Josée LALOUBERE Myriam Dax Haut Saint-Pierre Finale 4

Oppositions supposées

Finale

1/16 de finale

1/8  de finale

1/4 de finale

1/2 finale



Ain 1 BOURSIER Yolande X X X X

Aisne 2 WILK Aline X Clacy-Mons J-P Clacy-Mons X

Alpes-de-Haute-Provence 4 MEFFRE Mireille BENEDETTO/PHILIP Jeanine Digne-les-Bains Boule Dignoise X

Hautes-Alpes 5 ALLIER Denise X X X X

Ardèche 7 BEDOUIN Josiane CACHARD Françoise Le Pouzin A-S Pouzinoise X

Ardennes 8 DIE Evelyne X Charleville-Mézières Boule Carolo X

Aube 10 MATHUS Michelle BARBARAT Lina Bar-sur-Seine A-B Barséquanaise X

Aude 11 MARTEAU Annie CALVET Annie Castelnaudary Liberté P-C Castelnaudary X

Aveyron 12 CARCENAC Denise MAESTRE Colette Rodez Les Embergues X

Aveyron 12 NAZON Martine NIEL Martine Millau Pétanque Millavoise X

Bouches-du-Rhône 13 CATTA Lysiane FERNANDEZ Marylène Eyguières Boule Libre Eyguières X

Calvados 14 CASTILLO Antoinette CASTILLO Christine Hérouville-Saint-Clair Boule Hérouville-Saint-Clair X

Calvados 14 ESCLAPEZ Marie-Josée CAMPANER Michèle Caen Vickings Athlétique Caennais X

Cantal 15 ROLLAND Marie-Paule MAUCHIEN/GAUQUELIN Maryse Massiac Pétanque Massiacoise X

Charente 16 FRAIGNEAU Louisette BRUNET Josette Angoulême Stop Pétanque Saint-Roch X

Charente-Maritime 17 SOULIE Colette ALAIMO Jocelyne X X X

Cher 18 PONS (X) X Graçay P-C Graçay X

Corrèze 19 SITT Arlette SITT Marguerite Brive Pont Cardinal X

Côte-d'Or 21 DOLE Aline THIEBAULT/LEGA Michèle Dijon U-S-C Dijon X

Côtes-d'Armor 22 DEBRE Renée LE ROUX Nadine Saint-Brieuc A-P-B Saint-Brieuc X

Côtes-d'Armor 22 TOSTIVINT Annie BOUTIN Lylianne Lanvollon P-C Lanvollon X

Creuse 23 ALASNIER Michèle GLOMOT Jacqueline Guéret ASPTT Guéret X

Dordogne 24 PAILLET Monique VIALADE Danielle Beaumont-du-Périgord P-C Beaumont-du-Périgord X

Doubs 25 RICHARD Régine FEUVRIER Colette Audincourt Pétanque Audincourtoise X

Drôme 26 CORDET Geneviève EYNARD Juliette Romans-sur-Isère U-P Romans-sur-Isère X

Eure 27 DUMONT Nicole HANNOTEAUX Annick Les Andelys C-S-A Les Andelys X

Eure-et-Loir 28 POUPARD Célina X Dreux Dreux Pétanque X

Finistère 29 DURAND/DEROFF Marcelle STEPHAN Lucienne Brest Kerbernier X

Haute-Garonne 31 RUIZ/MARTINEZ Marie-Jeanne GIMENEZ Louise Colomiers B-J Colomiers X

Gers 32 DARTIGUES Marie-Rose MATRE Solange Pavie Pétanque Pavienne X

Hérault 34 CARBONNEL Georgette FABRE Christiane Vias B-J Vias X

Ille-et-Vilaine 35 BRUNET Yvette GENDRON/DUFEU Isabelle Châteaubourg Pétanque Castelbourgeoise X

Indre 36 MORIN (X) X X X X

Indre-et-Loire 37 BEAUSSIN Eliane X Joué-lès-Tours U-S Joué-lès-Tours X

Indre-et-Loire 37 BIOTEAU Huguette MAROLLEAU Monique Nazelles-Négron A-S Nazelles-Négron X

Indre-et-Loire 37 DAVEAU Christine X X X X

Indre-et-Loire 37 GOURMAUD Michèle X Saint-Cyr-sur-Loire A-P Saint-Cyr-sur-Loire X

Indre-et-Loire 37 HARDOUIN Denise X Amboise S-L Amboise X

Equipes en instance d'affectation



Indre-et-Loire 37 MARTOLINI Maryse X X X X

Isère 38 MACHERAS Nicole X Vienne (38) Estressin X

Jura 39 GEORGES Sylviane NICOLE Huguette Orchamps P-C Orchamps X

Loire 42 MAGNE Pierrette CHAPIGNAC Simone Firminy A-P-L Firminy-Vert X

Loire-Atlantique 44 LAFERRIERE Silviane X Chantenay-sur-Loire Métallo Sport Chantenaysien X

Loiret 45 GAUBERVILLE Evelyne PAGES Claudine Pithiviers Pétanque Pithivérienne X

Loiret 45 PLOMB Jeanine MOLINA Maria Briare Briare Châtillon sur Loire X

Loiret 45 RENAUD (X) FIETTE Sylvie Jargeau A-B Jargeau Saint-Denis X

Lot 46 RAYNAL Danielle COUDERC Christiane Trespoux P-C Trespoux X

Lot-et-Garonne 47 MAUREL Solange NEGRONI Maria Damazan P-C Damazan X

Lozère 48 PEYRE Marie-Claude CAPUS Chantal Le Monastier-Pin-Moriès Pétanque Monastiérienne X

Maine-et-Loire 49 BAULIN Eliette SOURICE Sylvie Saint-Pierre-Montlimart Boule d'Or Montlimartoise X

Manche 50 FRIGOUT Colette GOULOIS Marcelle Equeurdreville-Hainneville U-S-T Equeurdreville-Hainneville X

Marne 51 JACQUART Jacqueline DENEUCHATEL Clotilde Epernay Pétanque Sparnacienne X

Mayenne 53 BAROTTEAUX Ginette CARCEL Nicole Laval Les Fourches X

Meurthe-et-Moselle 54 DEMANGE Michèle SILVERT Claude Dombasle-sur-Meurthe Pétanque Dombasloise X

Moselle 57 SCHAMING Carole DOLL Patricia Thionville P-C Thionville X

Nièvre 58 DIOUX Marie-Madeleine ROY Jeanine Champvert A-C-P Champvert X

Nord 59 X X X X X

Oise 60 DUPUIS Geneviève LECLAINCHE Ginette Chantilly P-C Cantilien X

Oise 60 GAMELIN/GUINEL Jocelyne GUINEL/MONNET Geneviève Chantilly P-C Cantilien X

Orne 61 DELAUNAY Monique DEVERRE Arlette Flers Pétanque Flérienne X

Puy-de-Dôme 63 GUEVARA Françoise TOURNADRE Gabrielle Chamalières Pétanque Chamaliéroise X

Puy-de-Dôme 63 PIERAUT Paule X Aigueperse PC Aigueperse X

Pyrénées-Atlantiques 64 MATHIEU Elisabeth (64) MATHIEU Joëlle Pau Pétanque Paloise X

Pyrénées-Orientales 66 PRATS Jeanne GARCIA Ginette Port-Vendres Boule Vermeille X

Rhône 69 THOUILLEUX Michelle LACONDEMINE Danielle Villefranche-sur-Saône Pétanque Caladoise X

Saône-et-Loire 71 JUILLARD Nicole BOULANGER Raymonde Varennes-le-Grand Pétanque Varnoise X

Sarthe 72 RIBAULT/MARTEAU MaryvonneMENAGER Michelle La Ferté-Bernard Vélo-Sport Fertois X

Sarthe 72 ROCHER Jeanine CAHOREAU Marguerite La Ferté-Bernard Vélo-Sport Fertois X

Savoie 73 GIRERD-CHANEL Josette GEORGES Yamina Saint-Jean-de-Maurienne Pétanque Mauriennaise X

Haute-Savoie 74 CURT-CAVENS Monique X X X X

Paris 75 LASCAUX Janine IUTZELER Nelly Paris Lou Pitchoun Paris X

Seine-Maritime 76 FAISANT Annick FAISANT Catherine Bihorel G-C-O Bihorel X

Seine-Maritime 76 OLIVIER (X) X X X X

Seine-et-Marne 77 GRIFFAULT Simone X X X X

Seine-et-Marne 77 X X X X X

Yvelines 78 FERNANDEZ (X) X Chatou A-S Chatou X

Yvelines 78 MILLOU Jeannine X Chatou A-S Chatou X



Yvelines 78 PIALLAT Carmen ALBERT Simone Achères Boule Achéroise X

Deux-Sèvres 79 MAROT France VINATIER Josette Niort Nord P-C X

Somme 80 DUFLOS Patricia X X X X

Tarn 81 PERROD Odette HERISSON Carmen Blaye-les-Mines Pétanque des Bruyères X

Vaucluse 84 GERENT Eliane PUCHE Jeanine Courthézon Spoutnik Boule Courthézon X

Vendée 85 GUILLET Suzanne X Les Velluire-sur-Vendée La Boule Perrotine X

Vendée 85 TROUSSICOT Ginette TROUSSICOT/BOUTHOLEAU Noëlle Saint-André d'Ornay P-C Saint-André d'Ornay X

Vienne 86 CROISE Marie CORDAZ Claudette Loudun Les Amis de la Pétanque Loudun X

Vienne 86 REBILLON Jacqueline GARDIEN Ernestine Châtellerault A-B Châteauneuf X

Haute-Vienne 87 CHAPUT Jeanne BOUDARD Françoise Limoges La Brégère X

Haute-Vienne 87 LABONNE Dominique DUDOGNON Simone Limoges J-C Corgnac X

Yonne 89 AUFORT Jacqueline GUYOLLOT Cécile Joigny Pétanque de Saint-André X

Yonne 89 CONQUET Nicole CONQUET Rolande Avallon Pétanque Avallonnaise X

Essonne 91 ERGO Micheline X X X X

Essonne 91 LEFEVRE Françoise X X X X

Hauts-de-Seine 92 DUGUAIT Paulette BEUCHER Lucienne X X X

Hauts-de-Seine 92 LEVY Catherine X X X X

Seine-Saint-Denis 93 BORDES-PREVOST Jocelyne MELOT Mireille Bondy A-S Bondy X

Val-de-Marne 94 DESHAYES Jacqueline FLECHELLE/FILEGON Anne-Marie Créteil Laferrière Planètes X


